[bookmark: _GoBack]２０１８年１０月２３日
　社会福祉士各位
一般社団法人熊本県社会福祉士会
水俣･芦北ブロック長　髙木真一

秋季研修及び情報交換会について（案内）
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
標記の件について、下記のとおり開催します。
つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、ご参加いただきますようご案内いたします。
また、お近くに新規合格者やブロック活動に参加したことがない方がおられましたら、ぜひともお誘いいただきますようお願いいたします。
なお、出欠につきましては、電子メールかファックス（裏面送信表をご活用ください）で、１１月２０日（火）までに下記連絡先へご連絡くださいますようお願いいたします。
記
１　日　時　　　１２月９日（日）１３時３０分～１５時３０分
　　２　場　所　　　水俣市公民館　３階　第二研修室Ａ（水俣市浜町２丁目１０番２６号）
　　３　内　容　　　（１）研修　「社会福祉士として感じる職場の悩み」
講師：紫藤社会福祉士事務所　紫藤 千子氏
　　　　　　　　　　（２）その他
　４　情報交換会　（１）会場：モンヴェール農山　１６時００分～
（熊本県水俣市長崎552-7　電話0966-68-0028）　　　　　　　　※１５時４０分発：モンヴェール農山バスで送迎予定です
　　　　　　　　　　（２）会費：３，０００円

　　　以上

本件の連絡・問合せ先
一般社団法人 熊本県社会福祉士会
水俣･芦北ブロック　担当　岩谷　麻希子
電話090-2084-8710　ﾌｧｯｸｽ62‐2885(職場)
Ｅmail　ushisakoreo@yahoo.co.jp

ＦＡＸ送信票

一般社団法人熊本県社会福祉士会水俣・芦北ブロック
担当　　岩谷　麻希子  行き
(ＦＡＸ番号　０９６６-６２－２８８５　水俣市立明水園内)

氏名
会員番号(※当会会員は必須)
住所
電話
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
勤務先

※出欠のどちらかに○を示してください。
１　研修会　　　　　　　　（参加　・　不参加）

２　情報交換会　　　　　　（参加　・　不参加）